
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

А J �о( Л 
1 

О внесении изменений в Приложение № 1 к Положению об оплате труда 
работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере 

благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 

городского округа Красногорск, утвержденному постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 31.05.2017 №1180/5 «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений в сфере благоустройства, жилищно

коммунального и дорожного хозяйства городского округа Красногорск» 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений жилищно
коммунального хозяйства городского округа Красногорск Московской 
области, постановляю:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Положению об
оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений в сфере благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного 
хозяйства городского округа Красногорск, утвержденному постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 31.05.2017 № 1180/5 «Об 
утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений в сфере благоустройства, жилищно
коммунального и дорожного хозяйства городского округа Красногорск» 
(далее - Приложение № 1): 

1.1. Наименование Приложения № 1 изменить и изложить в новой 
редакции: 

«Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих 
(технических исполнителей) учреждений в сфере благоустройства, жилищно

коммунального и дорожного хозяйства городского округа Красногорск» 
1.2. Строку один Приложения № 1 изменить и изложить в новой 

редакции: 

001966 



Должность Должностной оклад 

Директор 25 ООО* 

1.2. Дополнить Приложение №1 абзацем следующего содержания: 
«*По решению Учредителя должностной оклад может быть установлен 

в ином размере.» 
2. Настоящее постановление распространяется на трудовые отношения

с О 1 августа 201 7 года. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя глав администрации по жилищно-коммунальному 
хозяйству Киреева М.Ю. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исп. Оринцева Н.М. 
8 ( 495)562-89-57 

Р.Ф. Хабиров 




